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SZANOWNI WYKONAWCY 

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego  p.n.: Dostawa 
odczynników laboratoryjnych wraz z najmem analizatorów – DZP.381.51A.2022  

 
 

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły 
następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:  dot. Pakietu 2 
Dotyczy załącznika nr 8 wykaz do oceny parametrów technicznych 
Czy Zamawiający potwierdza, że parametr oceniany z poz. 1 (odczynniki, materiały 
kontrolne i inne akcesoria potrzebne d o wykonania badania w zestawie) nie obejmuje 
akcesoriów oraz materiałów zużywalnych do analizatorów, np. końcówki, bufory 
czyszczące itp. oraz wskazane go przez Zamawiającego w formularzu a sortymentowo 
cenowym pkt. B.II poz. 1, koniugatu anty ludzkiego IgG?  
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza i niniejszym w zakresie pakietu 2  modyfikuje załącznik nr 8 
do SWZ (Wykaz do oceny parametrów technicznych) zgodnie z załącznikiem do 
niniejszych odpowiedzi.  
 
Pytanie nr 2:  dot. Pakietu 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów testowych do testów 
ELISA z terminem ważności odczynników min. 6 miesięcy od daty dostawy, płyty 
mikrotitracyjnej po otwarciu, co najmniej 4 miesiące? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega załącznik nr 6 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie pakietu 2 zgodnie z treścią 
stanowiącą załącznik do niniejszych odpowiedzi   
 
Pytanie nr 3:  PYTANIE DO UMOWY:.dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 2 ust. 9 oraz par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce 
drukowanych dokumentów dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej 
(CD, email, strona internetowa)? 
Odpowiedź: 
W paragrafie 2 ust 9 Zamawiający wskazał, iż Wykonawca może dostarczyć 
dokumenty m. in. w formie elektronicznej.  
W zakresie par. 3 ust 4 –  Zamawiający niniejszym modyfikuje zapis  § 3 ust. 5 załącznika 
nr 5 do SWZ (wzór umowy – część 5.1.) zgodnie z załączoną do niniejszych odpowiedzi 
modyfikacją wzoru umowy dla pakietu 1.  
 
Zmianie ulega zapis §3. Ust 5 wzoru umowy (załącznik nr 5 do umowy – część 5.1, 
5.2, 5.3 tj. dotyczy wszystkich pakietów), który przyjmuje następujące brzmienie  
„5. Wszystkie dokumenty wymienione w ust. 4 zostaną dostarczone Zamawiającemu 
w języku polskim. Zamawiający dopuszcza przekazanie dokumentów wskazanych w 
ust. 4 w formie  elektronicznej tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym (CD, email).” 
 
Pytanie nr 4:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 2 ust. 9 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamienników produktów 
objętych zamówieniem o takiej samej lub nie gorszej jakości w przypadku 
tymczasowego braku możliwości dostarczenia przez Zamawiającego produktów 
przewidzianych zamówieniem, z uwagi na konieczność dostosowania dokumentacji 
produktów do zmieniających się wymogów prawnych w związku z obowiązywaniem 
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Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 
r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro oraz wynikającymi z niego 
terminami przejściowymi, które wpływają na konieczność dostosowania dokumentacji do 
regulacji prawnych, na co Wykonawca nie ma bezpośredniego wpływu (dokumentacja 
jest przygotowywana przez podmioty trzecie wobec Wykonawcy)? W przypadku 
odpowiedzi negatywnej, czy Zamawiający ma inny preferowany sposób uregulowania 
opisanej sytuacji? 
Odpowiedź: 
Par. 2 ust. 9 nie reguluje kwestii, której dotyczy pytanie. 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamienników zgodnie z treścią  dodanego  w 
§ 11 ust 5 wzoru umowy podpunktu „i” o brzmieniu zgodnym z załączonym do niniejszych 
odpowiedzi zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SWZ (wzór umowy – dot. części 5.1.) 
 
Pytanie nr 5:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 2 ust. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie “nie dotyczy okoliczności, gdy 
Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 30 dni licząc od terminu 
zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem 
obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na taką modyfikację.  
 
Pytanie nr 6:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 2 ust. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania: „Zmniejszenie nie może 
przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”? uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 4) PZp 
w umowach nalezy określić minimalną wielkość świadczenia. 
Odpowiedź: 
Kwestię powyższą reguluje § 2 ust. 13 , gdzie wpisano we wzorze umowy: Zamawiający 
gwarantuje wykonanie zamówienia w zakresie nie mniejszym aniżeli 50 % wartości 
pierwotnej umowy, z zastrzeżeniem § 4 ust. 2, § 11 ust. 5 pkt b), e) lub § 8 ust. 6. 
Powyższe zapewniają realizację wymogów ustawowych, Zamawiający nie wprowadza 
wnioskowanej zmiany.  
 
Pytanie nr 7:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. par. 2 ust. 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zdania “W przypadku 
niezawinionej przez Zamawiającego awarii Analizatora Wykonawca jest zobowiązany do 
naprawienia wynikłej z tej przyczyny szkody, w szczególności poprzez dostarczenie 
Zamawiającemu Odczynników  w ilości utraconej na skutek awarii lub zapłaty 
Zamawiającemu wartości tych Odczynników.” poprzez dodanie “W przypadku 
niezawinionej przez Zamawiającego awarii Analizatora Wykonawca jest zobowiązany do 
naprawienia wynikłej z tej przyczyny szkody, w szczególności poprzez dostarczenie 
Zamawiającemu Odczynników  w ilości utraconej na skutek awarii na podstawie 
zgłoszonej reklamacji”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu w brzmieniu proponowanym 
przez Wykonawcę lecz niniejszym modyfikuje zapis par. 2 ust. 16 wzoru umowy 
(załącznik nr 5 do umowy – część 5.1 – dla pakietu 1)  wprowadzając brzmienie zgodne 
z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy 
część 5.1. dla pakietu 1) . 
 
Pytanie nr 8:  PYTANIE DO UMOWY:.dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 3 ust. 3 lit. a Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury 
określonego w niniejszym postanowieniu umowy? 
Uzasadnienie: Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień 
Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy 
Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii. 
Odpowiedź: 
Zamawiający niniejszym odstępuje od wymogu w związku z czym Zamawiający zmienia  
załącznik nr 5 do SWZ (wzór umowy – część 5.1 ) zgodnie z załączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją. 
 
Pytanie nr 9:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczone zostały dokumenty w formie 
elektronicznej (CD, email, strona internetowa)? 
Odpowiedź: 



Patrz odpowiedź na pytanie 3 powyżej  
 
Pytanie nr 10:  PYTANIE DO UMOWY:.dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby 
skorzystanie z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych? 
Ponadto, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez 
dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do wykonania 
zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego 
terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią zmodyfikowanego   załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy – część 5.1 ) 
stanowiącego załącznik  do niniejszych odpowiedzi.  
 
Pytanie nr 11:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 4 ust/ 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył 
wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 12:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy postanowienia 
umożliwiającego dokonanie waloryzacji wynagrodzenia zgodnie z poniższą propozycją? 
Ceny wskazane w załączniku cenowym po upływie każdego pełnego roku obowiązywania 
niniejszej Umowy mogą podlegać podwyższeniu w wyniku waloryzacji w oparciu o 
oficjalny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez Główny Urząd 
Statystyczny. W celu dokonania waloryzacji Strony w dobrej wierze w każdym kolejnym 
roku obowiązywania Umowy przystąpią do negocjacji wysokości waloryzacji cen na 
kolejny rok obowiązywania Umowy. W przypadku, gdy Strony nie dojdą do porozumienia 
co do waloryzacji cen na kolejny rok obowiązywania Umowy, każda ze Stron może 
wypowiedzieć niniejszą Umowę z zachowaniem 30-dniowego terminu wypowiedzenia. 
Wypowiedzenie nie rodzi żadnych dodatkowych obciążeń po żadnej ze Stron, w 
szczególności nie skutkuje koniecznością zapłaty kary umownej. Strony przewidują 
możliwość dokonania modyfikacji niniejszego postanowienia, jeżeli w trakcie 
obowiązywania Umowy wejdą w życie przepisy regulujące możliwość dokonywania 
waloryzacji wynagrodzenia wykonawców w sposób odmienny od przewidzianego przez 
Strony. 
Ew. czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy postanowienia mającego taki 
sam cel i skutek, jednak w innym, przyjętym u Zamawiającego brzmieniu? 
 
Uzasadnienie: Umowa, która ma zostać zawarta pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą 
w rezultacie ogłoszonego postępowania przetargowego ma charakter długoterminowy. 
Dynamicznie zmieniające się warunki realizacji umów wywołane czynnikami 
zewnętrznymi, na które Wykonawca nie ma wpływu, w szczególności konflikt zbrojny na 
Ukrainie oraz rosnąca inflacja związane są z dotkliwymi konsekwencjami rynkowymi w 
postaci m.in. niemożliwego do precyzyjnego przewidzenia na moment składania oferty i 
zawierania umowy wzrostu cen dostarczanych materiałów, które w perspektywie 
wieloletniego kontraktu mogą osiągnąć poziom równoznaczny z utratą opłacalności 
realizowania kontraktu przez Wykonawcę bądź oznaczający ponoszenie przez 
Wykonawcę nieuzasadnionych strat. W celu przywrócenia równowagi ekonomicznej 
stron kontraktu prosimy o wyrażenie zgody na umieszczenie w umowie klauzuli 
waloryzacyjnej umożliwiającej w ramach corocznych negocjacji dostosowanie cen do 
aktualnej sytuacji gospodarczej poprzez zastosowanie obiektywnego wskaźnika 
publikowanego przez GUS. Proponowana klauzula waloryzacyjna jest uzasadnioną 
odpowiedzią na obserwowaną obecnie nieprzewidywalność w zakresie realnie 
ponoszonych przez Wykonawcę kosztów realizacji umowy warunkujących rentowność 
kontraktu, do zapewnienia której jako podmiot gospodarczy Wykonawca jest 
zobowiązany. Jednocześnie uwzględnienie w Umowie klauzuli waloryzacyjnej jest 
zgodne z koncepcją prezentowaną przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii, w którym 
toczą się prace nad nowelizacją Prawa zamówień publicznych uzupełniającą istniejące 
regulacje o przepisy gwarantujące możliwość zmian umowy w obecnej sytuacji rynkowej 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu w brzmieniu proponowanym 
przez Wykonawcę lecz niniejszym modyfikuje zapis par. 5 ust. 3 wzoru umowy 



(załącznik nr 5 do umowy – część 5.1, 5.2, 5.3 tj. dotyczy wszystkich pakietów)  
wprowadzając poniższe brzmienie: 
„Wykonawca gwarantuje, że w trakcie trwania umowy ceny jednostkowe nie ulegną 
podwyższeniu za wyjątkiem sytuacji wskazanych w § 11 niniejszej umowy.  Ceny wskazane 
w załączniku cenowym (zał. nr 2 do umowy) po upływie każdego pełnego roku 
obowiązywania niniejszej Umowy mogą podlegać podwyższeniu lub obniżeniu w wyniku 
waloryzacji w oparciu o oficjalny średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem za rok poprzedni, publikowany przez Główny Urząd 
Statystyczny. Podwyższenie wynagrodzenia może nastąpić jeżeli wskaźnik ten jest 
wyższy niż  7 % W celu dokonania waloryzacji Strony w dobrej wierze w każdym kolejnym 
roku obowiązywania Umowy przystąpią do negocjacji wysokości waloryzacji cen na 
kolejny rok obowiązywania Umowy. Wykonawca zobowiązany jest wówczas do 
udowodnienia Zamawiającemu wzrostu cen poprzez przedłożenie dokumentów 
finansowych potwierdzających wzrost kosztów wytworzenia przedmiotu umowy lub 
świadczonych usług w odniesieniu do konkretnych danych finansowych z daty zawarcia 
umowy i momentu złożenia wniosku. Sumaryczne podwyższenie cen umownych nie może 
przekroczyć 50 % wysokości wskaźnika GUS, o którym mowa powyżej oraz 10  % 
maksymalnej wartości umowy brutto w okresie jej obowiązywania. 
W przypadku deflacji, gdy wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych przyjmie 
wartość ujemną. Strony ustalają próg istotności wskaźnika na poziomie: – 2%. Po 
przekroczeniu progu istotności wynagrodzenie wykonawcy zostanie automatycznie 
pomniejszone o wartość wskaźnika. W przypadku, gdy Strony nie dojdą do porozumienia 
co do wzrostu cen na kolejny rok obowiązywania Umowy, każda ze Stron może 
wypowiedzieć niniejszą Umowę z zachowaniem 3 miesięcznego terminu wypowiedzenia 
z zastrzeżeniem, iż nieudowodnienie Zamawiającemu wzrostu cen nie może stanowić 
podstawy wypowiedzenie umowy przez Wykonawcę. Skuteczne wypowiedzenie umowy 
nie rodzi żadnych dodatkowych obciążeń po żadnej ze Stron, w szczególności nie skutkuje 
koniecznością zapłaty kary umownej, o której mowa w § 8 ust. 1 pkt. g). Strony przewidują 
możliwość dokonania modyfikacji niniejszego postanowienia, jeżeli w trakcie 
obowiązywania Umowy wejdą w życie przepisy regulujące możliwość dokonywania 
waloryzacji wynagrodzenia wykonawców w sposób odmienny od przewidzianego przez 
Strony. Pierwsza waloryzacja cen umownych może nastąpić po opublikowaniu wskaźnika 
cen towarów i usług konsumpcyjnych za 2023 rok roku z mocą obowiązująca od 1 stycznia 
2024 roku.” 
 
Pytanie nr 13:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 8 ust. 1 lit. g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary 
umownej za odstąpienie. rozwiązanie  „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?  
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie 
umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny 
niezależne od Zamawiającego obejmują także okoliczności za które dłużnik nie 
odpowiada. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy 
w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej 
w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy? 
Uzasadnienie: 
funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego i 
powinna służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do wzbogacenia 
się jednej ze stron kontraktu, ponadto mogłaby zostać uznana za rażąco wygórowaną. To 
w konsekwencji mogłoby narażać Zamawiającego na dodatkowe koszty choćby 
postępowania sądowego, którego przedmiotem byłoby miarkowanie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy. 
 
Pytanie nr 14:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 8 ust. 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ""do wysokości rzeczywiście 
poniesionej szkody”? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność 
Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy. 
 
Pytanie nr 15:  PYTANIE DO UMOWY:.dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 8 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby 
skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych? 



 
Ponadto, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez 
dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do zakupu 
interwencyjnego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego 
terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią zmodyfikowanego  załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy – część 5.1 ) 
stanowiącego załącznik  do niniejszych odpowiedzi.  
 
 
Pytanie nr 16:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 10 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy 
przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni 
roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 
umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji do umowy.  
 
Pytanie nr 17:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 11 ust. 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu 
o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej? 
1. Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych, w szczególności: 
1.1. Zmianę przedmiotu umowy (Urządzenia lub odczynniki oraz inne materiały objęte 
umową) na produkty nowej generacji, o nie gorszych właściwościach niż wymagane w 
postępowaniu o zamówienie publiczne 
1.2. zmianę sposobu konfekcjonowania; 
 Uzasadnienie: Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciągłemu rozwojowi 
prowadząc do powstawania coraz bardziej innowacyjnych rozwiązań. Chcąc zapewnić 
naszym klientom dostęp do jak najnowocześniejszym systemów chcielibyśmy 
zaproponować możliwość zmiany pozwalającą na wymianę w trakcie trwania umowy 
używanego Urządzenia lub odczynników na nowe ich generacje. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu, w pyt. 4 dopuszczono już 
częściową możliwość dokonania zmiany przedmiotu zamówienia określając ramy w jakich 
zmiana ta powinna się zmieścić. 
 
Pytanie nr 18:  PYTANIE DO UMOWY: dot. zał. nr 5 część 5.1 
par. 11 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować 
się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową 
realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. 
przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może 
mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta 
zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych na wzorze Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje wzór umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych (załącznik nr 9 do SWZ) dla wszystkich 
pakietów zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszych odpowiedzi.  
 

UWAGA 
 

1. Zamawiający niniejszym  zmienia załącznik nr 5 część 5.1 dla pakietu 1  (wzór 
umowy) zgodnie z załączona do niniejszych odpowiedzi modyfikacją oraz 
zmienia brzmienie  załącznika nr 5 część 5.2 i 5.3  zgodnie z odpowiedzią na 
pytanie 3 i 12 powyżej.    

2. Zamawiający niniejszym zmienia załącznik nr 6 do SWZ (formularz 
asortymentowo-cenowy) w zakresie pakietu 2 zgodnie z załączona do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją 

3. Zamawiający niniejszym zmienia załącznik nr 8 (wykaz do oceny parametrów 
technicznych) w zakresie pakietu 2 zgodnie z załączona do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją. 



 
 

4. Zamawiający niniejszym zmienia załącznik nr 9 (umowa powierzenia 

przetwarzania danych ) w zakresie wszystkich pakietów zgodnie z załączona 

do niniejszych odpowiedzi modyfikacją. 

5. Niniejszym Zamawiający zmienia zapis rozdziału IV punkt 1, który przyjmuje 

następujące brzmienie: 

  

„1. Na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia  spełnia określone 
przez zamawiającego wymagania wykonawca do oferty zobowiązany jest 
dołączyć:  
a) Dotyczy najmowanych urządzeń: zaświadczenie podmiotu uprawnionego do 

kontroli jakości potwierdzające, że dostarczane produkty odpowiadają 
określonym normom lub specyfikacjom technicznym tj.  

− deklaracje zgodności z wymaganiami zasadniczymi dla wyrobów 
medycznych do diagnostyki in vitro 

− certyfikaty jednostki notyfikowanej, która brała udział w ocenie wyrobu 
medycznego (o ile są wymagane).  

b) Zestawienie Parametrów Technicznych zgodnie z treścią załącznika nr 7 do SWZ 
c) karty katalogowe lub ulotki lub inne materiały informacyjne potwierdzające 

oferowane parametry punktowane wskazane w Wykazie do oceny parametrów 
technicznych (załącznik nr 8 do SWZ). UWAGA: wymóg nie dotyczy pozycji, gdzie 
Wykonawca w kolumnie „Wartość oferowana przez Wykonawcę” wskazuje 
odpowiedź „NIE” oraz nie dotyczy pakietu 2 poz. VII 2.” 

 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  17.08.2022 r. godz. 1000 na 24.08.2022 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z    17.08.2022 r. godz. 1030 na 24.08.2022 r. godz. 1030 

 
 

 


